

Verksamhetsberättelse för Bergvikens Motorbåtssällskap 2020.

Medlemsantalet har under året ökat till 230 medlemmar.

Styrelsen har bestått av följand ledamöter:

Ordförande: Håkan Lötberg

Vice ordf: Magnus Peters/ungdomsamordnare

Sekr: Ola Perols

Kassör: Arne Nordlén

Hamnchef/ledamöter: Ulf Andersson/miljösamordnare och Peter Blank.

Ledamot: Rolf Svenson

Suppl: Erik Pettersson och Lennart Norgren

Revisorer: Birger Olsson, Gunnar Engelbrektsson. Revisorsuppl: Stefan Nordh

Valberedning: Carl-Erik Ojala (sammankallande), Carl-Olov Eriksson och Leif Larsson.

Hamnarna.

I båda hamnarna har ett fortsatt löpande underhåll skett.

Allt arbete har skett med mycket god hjälp av frivilliga insatser.

Bergvikshamnen är f.n.fullbelagd. I Vannsättershamnen finns några lediga platser.

Båtplatser fördelas efter köllistor.

Uppställningsplatser för båtar finns i både Vannsätter och, i begränsad omfattning i Bergvik.

Brännholmen.

Brännholmen besöks av många som övernattar, solar, bastar, badar, fikar och fiskar.

Under sommaren har ett soldäck byggts vilket nyttjas för sol och häng. Bastun och Grillkåtan målades.

För att fler båtar ska få plats på holmen sattes bojsänken med tillhörande bojar ut. För att få ordning på vem som ska ha tillgång till stugan byttes låset ut och medlemmarna fick kvittera ut nya nycklar.

Lyskvällen var en trivsamt tillställning med ett fåtal besökare (dåligt väder).

Övrigt.

Vår hemsida www.bergvikensmbs.se och vår Facebooksida används som info kanaler.

Några utmärkning av grund och dykdalber har reparerats.

Försäljningen av sjökort, tröjor och vimplar fortsätter.

Detta finns att köpa hos Arne Nordlén 076-8372716, Stig Tynell 070-3076472 och

Lennart Norgren 070-6680745.

BMS är medlem i Vannsätters Vägsamfällighet då klubbens medlemmar nyttjar sträckan från Hjärtats förskola till avfartsvägen till Vannsätters-hamnen.

Slutord.

Styrelsen tackar för förtroendet och den verksamhet som varit under året och gläds över deltagandet i det ideella arbetet och de aktiviteter som anordnats. Du som är intresserad av att hjälpa till i någon form kan anmäla ditt intresse till Peter Blank för Vannsätter, Erik Pettersson för Bergvik och Ola Perols för Brännholmen så kan de meddela när det är dags för en insats.

Kontaktvägar finns på hemsidan. www.bergvikensmbs.se

Vi ses på Bergviken och framförallt på Brännholmen.

Vi hoppas på en skön och säker båtsommar 2021